
 
Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 
    

Direzione: V  “Ambiente e Pianificazione” 

 
 

  

 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1 

 

OGGETTO: Rideterminazione assegnazione competenze al personale del Servizio “Controllo 

Gestione dei Rifiuti” e Uffici incardinati. – Attribuzione dell’incarico di Responsabilità dell’Ufficio 

Controllo ed Autorizzazioni. 

 

 

                         

                    autotrasporto di merci per conto terzi.  

                      Sessione Marzo/Ottobre 2020. 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che con Determinazione n. 1504 del 31/12/2019 si è proceduto alla assegnazione delle risorse 

umane ai Servizi ed agli Uffici della V Direzione “Ambiente e Pianificazione”, contestualmente all’attribuzione 

degli incarichi di responsabilità degli Uffici incardinati ai Servizi; 

PRESO ATTO degli impedimenti occorsi ad alcuni dipendenti del Servizio “Controllo Gestione dei Rifiuti”; 

TENUTO CONTO che è necessario garantire la prosecuzione delle attività connesse alle competenze 

assegnate al Servizio; 

TENUTO CONTO che è assolutamente indispensabile scongiurare ogni qualsiasi ritardo nell’espletamento di 

tutti i procedimenti in essere e di quelli futuri; 

VISTA  la propria Determinazione n. 1309 del 20/12/2020 con la quale il dott. Biagio Privitera viene incaricato 

“ad interim” della titolarità del Servizio con relativa delega di funzioni; 

PRESO ATTO di quanto già esposto e discusso in data 21/12/2020 col dott. Privitera e tutto il personale 

afferente al Servizio “Controllo Gestione dei Rifiuti”; 

DISPOSTA la creazione di una apposita casella email ove tutta la documentazione in arrivo potrà essere 

visionata da tutto il personale del Servizio; 

 

 

 

 

1661 22/12/2020

1415 28/12/2020



  

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

DETERMINA 

 

ATTRIBUIRE al Sig. Migliorato Domenico, munito della necessaria esperienza e competenza in materia, la 

responsabilità dell’Ufficio “Controllo ed Autorizzazioni”; 

STABILIRE che il personale afferente l’Ufficio “Sanzioni ed Osservatorio” collabori fattivamente col 

personale del superiore Ufficio e con quello assegnato al Servizio “Controllo Gestione dei Rifiuti”; 

RITENERE prioritario il completamento di tutti i procedimenti in itinere al fine di non creare disservizio 

nell’espletamento delle competenze assegnate al Servizio; 

TRASMETTERE il presente provvedimento a tutto il personale del Servizio “Controllo Gestione dei Rifiuti” 

ed alla Segreteria della Direzione; 

TRASMETTERE il presente provvedimento alla I Direzione – Servizio Gestione Giuridica del Personale; 

TRASMETTERE il presente provvedimento alla II Direzione Affari Finanziari e Tributari per il controllo 

contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa. 

 

 

Messina, lì 22/12/2020 

                                                                                                                         IL DIRIGENTE                         

                                                                                                   Ing. Armando Cappadonia 

 

 

 

 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato 

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole  

                                                                                                      IL DIRIGENTE                         

     li 22/12/2020                                                                           Ing. Armando Cappadonia 

          


